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AO-1V.272.1.8.2012
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacje budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz 2 niezbednymi  urzqdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwiazku z wplynieciem kolejnych pytan. dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujac
kontynuacje numeryczna wplywajacych pytan:

Pytanie 113

W zestawieniu stolarki i $cianek systemowych nr 22 oraz na rzutach pokazano Scianki SS9
i $S10 w ilosci po 3 szt.. brak natomiast w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie
koniecznosci wykonania scianek w ilosci 44,85 m2.

Odpowiedz na Pytanie 113

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robot stuzg
wylacznie jako material pomocniczy do sporzadzenia przez Wykonawce oferty, a podstawa
do obliczenia ryczaltowej ceny oferty sa Projekt Budowlany i Wykonawcezy, stanowiace
element zalaczonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

Scianki systemowe nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.
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Pytanie 114
Projekt nie zakiada na dachu zadnego systemu zabezpieczen dla osob poruszajacych si¢ po

nim. W zwiazku z duza iloscia urzadzen na dachu oraz nawierzchnig Zwirowa i obnizona
attyka do 12cm, wnosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o system zabezpieczen
z podaniem technologii wykonania oraz dtugosci tras do wykonania.

Odpowiedz na Pytanie 114

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.), Wykonawcy moga
zwracaé sie do Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zam6wienia. nie zas z wnioskiem o zmiane warunkow udzialu w postgpowaniu oraz zmiang
tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni
treéci wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawce zakresie, niemniej jednak
Zamawiajacy wyjasnia, iz projekt nie zaklada montazu dodatkowych zabezpieczen na dachu
dla os6b poruszajacych sie po nim. Dostgp na dach jest mozliwy wylacznie dla oséb
uprawnionych, wyposazonych w zabezpieczenia osobiste. Dostep reguluje odpowiednia
procedura uzytkowania obiektu.
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Pytanie 115

Zgodnie ze STWiOR posadzki betonowe pod malowanie epoksydowe nalezy wykona¢ jako
utwardzane powierzchniowo i zacierane, natomiast wg projektu architektury nalezy wykonaé
na betonie wylewke samopoziomujaca. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, co nalezy
wykona¢, czy utwardzanie czy wylewke samopoziomujaca? W przedmiarze nie ujeto zadnego
z powyzszych.

Odpowiedz na Pytanie 115

Nalezy przyja¢ do wykonania zgodnie ze STWIOR posadzki betonowe jako utwardzane
powierzchniowo 1 zacierane.

Pytanie 116

W zwigzku z nie spdjnymi zapisami w SIWZ. rozdz. XIV ust 2 pkt 3 i projekcie umowy

§ 8 ust 1. dotyczacych ubezpieczenia, prosimy o odpowiedz, jakie ubezpieczenie jest

wymagane.

Czy zgodnie z zapisami w SIWZ. rozdz. XIV ust 2 pkt 3, czy ubezpieczenie zgodne z zapisem

w projekcie umowy § 8 ust 1.7

Jezeli ubezpieczenie ma by¢ zgodne z zapisem w projekcie umowy § 8 ust 1. To prosimy

0 sprecyzowanie sumy ubezpieczenia mienia Zamawiajacego.

Odpowiedz na Pytanie 116

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawce obowiazujg zapisy dotyczace ubezpieczenia wskazane

zarowno w rozdziale XIV ust. 2 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, jak

iw§ 8ust. 1 wzoru umowy.

I. Ubezpieczenie wskazane w SIWZ:

2. Wykonawca, ktorego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. dostarczy

Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy:

o)

3) oplacong polis¢ ubezpieczenia wszystkich ryzyk budowy i montazu zawarta na
okres realizacji inwestycji oraz oplacona polis¢ ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej na okres realizacji inwestycji™

jest wymagane przez Zamawiajacego przed podpisaniem umowy.

IL. Ubezpieczenie opisane we wzorze umowy: .Wykonawca zobowigzany jest do
ubezpieczenia placu budowy i budowy od ognia i innych nieprzewidzianych zdarzen
losowych w zakresie niezbednym dla zabezpieczenia finansowego przed skutkami
powstania szkody w mieniu Zamawiajacego na skutek nastgpstw okolicznosci. za ktore
odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca. Potwierdzenie ubezpieczenia budowy Wykonawca
przekaze Zamawiajagcemu w terminie 10 dni od dnia wprowadzenia na budowe™
jest wymagane przez Zamawiajjacego po podpisaniu umowy.
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